
 

RADA POWIATU                 

TARNOBRZESKIEGO                       

   

UCHWAŁA  NR XXXIII/257/2022 

Rady  Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 6 maja 2022 roku 

 

w sprawie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa. 

Na podstawie art. 12  ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. jedn. Dz. 

U. z 2022r, poz.528 z późn. zm.) art. 12 ust.4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz. U. z 2022r. poz. 583, Rada 

Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. W ramach realizacji ustawowego uprawnienia do określenia zakresu pomocy udzielanej 

obywatelom Ukrainy przez Powiat Tarnobrzeski przewiduje się, w miarę możliwości 

finansowych powiatu, zapewnienie pomocy polegającej na: 

1) integracji na rynku pracy poprzez aktywizację zawodową i rozwój przedsiębiorczości 

cudzoziemców poszukujących pracy,  planujących otworzenie działalności lub już 

pracujących,                                                                                                                

2)zakwaterowaniu, 

3) zapewnieniu  wyżywienia w tym żywienia zbiorowego, 

4) zapewnieniu transportu do miejsc zakwaterowania, 

5) zapewnienie środków czystości i higieny osobistej,                                                                        

6)  zapewnienie pomocy rzeczowej innej niż określona w pkt 5, 

7)  edukacji  szkolnej w tym utworzenie oddziałów przygotowawczych w szkołach, dla 

których organem prowadzącym jest Powiat Tarnobrzeski, 

8) organizowanie pomocy psychologicznej. 

 

2. 2. Przewiduje się wykonanie pomocy w zakresie określonym w ust. 1 w okresie do dnia 

30 grudnia 2022 roku. 

§ 2.  

O formie i trybie udzielenie pomocy w zakresie określonym w §1 zadecyduje Zarządu 

Powiatu Tarnobrzeskiego.  

                                                                        § 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

§ 4. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 24 lutego 2022 r. 

 


